ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 3286/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 12 tháng 12 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số

08/2017/TT- BNV ngày 27 tháng 10 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 16/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố tại Tờ

trình số 487 /TTr-BTĐKT ngày 07 tháng 12 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho ông

Nguyễn Hữu Trãi, Trưởng phòng Tiếng dân tộc, Cơ quan thường trú khu vực đồng

bằng sông Cửu Long, Đài Tiếng nói Việt Nam, đã có thành tích xuất sắc trong

công tác tuyên truyền chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước

góp phần phát triển kinh tế - xã hội của thành phố, tiền thưởng theo quy định tại

Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ,

từ nguồn kinh phí khen thưởng của thành phố.

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Thi đua

- Khen thưởng thành phố, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

Cần Thơ, Giám đốc Cơ quan thường trú khu vực đồng bằng sông Cửu Long, Đài

Tiếng nói Việt Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Nguyễn

Hữu Trãi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- PCT UBND TP (1B);

- VP.UBND TP (3C,7);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK

CHỦ TỊCH

Võ Thành Thống

ơ

		2018-12-12T08:52:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!